Ректору ФГБОУ ВО «БГПУ»
Щёкиной В.В.
От абитуриента:
Фамилия___________________________________________
Имя_______________________________________________
Отчество___________________________________________
Паспорт:  Серия________№___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в случае успешного прохождения конкурсного отбора по группе научных специальностей____________________________________________________________________________________
по научной специальности__________________________________________________________________________
факультет________________________________________________________________________________________
по очной □,   форме обучения
на места, финансируемые из федерального бюджета □,
на целевые места (в пределах квоты), финансируемые из федерального бюджета □,
на льготные места (в пределах квоты), финансируемые из федерального бюджета □,
с полным возмещением затрат (по договору) □.
К заявлению прилагаю:

Диплом 	Серия ______ №________________ Дата выдачи диплома _________________________________
Кем выдан диплом ____________________________Регистрационный номер диплома _____________________

Согласен на зачисление в установленные правилами сроки:
                                                                                                                                                _____________
(Подпись поступающего)
«_____» ________________ 20___ г.

Ректору ФГБОУ ВО «БГПУ»
Щёкиной В.В.
От абитуриента:
Фамилия___________________________________________
Имя_______________________________________________
Отчество___________________________________________
Паспорт:  Серия________№___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в случае успешного прохождения конкурсного отбора по группе научных специальностей____________________________________________________________________________________
по научной специальности__________________________________________________________________________
факультет________________________________________________________________________________________
по очной □,   форме обучения
на места, финансируемые из федерального бюджета □,
на целевые места (в пределах квоты), финансируемые из федерального бюджета □,
на льготные места (в пределах квоты), финансируемые из федерального бюджета □,
с полным возмещением затрат (по договору) □.
К заявлению прилагаю:

Диплом 	Серия ______ №________________ Дата выдачи диплома _________________________________
Кем выдан диплом ____________________________Регистрационный номер диплома _____________________

Согласен на зачисление в установленные правилами сроки:
                                                                                                                                                _____________
(Подпись поступающего)
«_____» ________________ 20___ г.